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PTR SHoQERINE .,LABoRAToR ANNA MARIA, SHPK

FoRMrMr t swogErust

Sot n€ Tiran€ nd datdn 01 Konik 2024 tbemelohet shoqEria tregtare me p0rgjegjEsi td kufizuar e em€rtuar
"LABORATOR AI\NA MARIA" shpk, me vullnetin e lird t€ ortakes:

l. Matilda Preci ,e bija e Jonus , e dat€lindjes 1910211990 lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor e
me zotesi t€ plot€ pdr tE vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal J05219047U 

"

SELIA E SITOQEMSE

l.Shoqdria treg0tare " LABORATOR ANNA MARIA " SFIPK., ka selin6 qendrore nE territorin e
Republik€s sd Shqip€risE nE qytetin e Tiranes, Njesia nr.10,R.ruga Islam Alla, ndertesa nr 4128ND-N1, kati 1

me vendim t0 ortakdve tE shoqdris€ , rnund tE ngrihen edhe filiale, deg6 apo dhe seli p€rfaqesimi nd vende td
tjera brenda dhe jashte Shqiperisd.

KO HE Z G IA TJA E SHO QE RIS E

i" Shoq€ria Tregtare "" LABORATOR ANNA MARIA" SHPK., do tE permbushe objektin e
veprimtaris6 sd saj me njE afat t0 pacaktuar.
2. Ndryshimet e shoqdris€ duke pdrfshire edhe p€rcaktime t€ mdvonshme nd lidhje me kohdzgjatjen e

aktivitetit t€ saj nuk sjellin si pasoj€ krijimin e njd Personaliteti te ri Juridik.

KAPITALT I SHOQERTSE

Kapitali themeltar i shoqdrisd pdrbdhet nga 500,000 lekd ( peseqind mije lekd), i cili eshtd terdsisht kapital
financiar . Kapitali themeltar eshte i ndare n0 nje kuote me vlerd nominale 500,000 lek€ (peseqind mije leke),
Kapitali themeltar zot0rohet nga:

1. Matifda Preci, zotdruese e nj6 kuote apo 100 %otekapitalit te shoqerise me vlere 500,000 lek6
( peseqind mije lekd).

Kapitali fillestar nuk €sht0 paguar.

Faqja I nga 2



OBTEKTI I VEPMMTARISE:

Objekti i veprimtarisd s€ shoq6risd "LABORATOR AI\NA MARIA" shpk do t€ jetd :

Laborator analizash, klinik€ biokimike hormonale.Aktivitete te ngjashme te pa permendura te cilat nuk bien

ne kundershtim me legiislacionin shqipetar.

Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund t€ biijd shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te

veprimtaris€ sd saj duke b€r€ ndryshimet perkatese nE statut.

ORGANET DREJTUESE Tii SHOQiiRTSE

l.Organi drejtues i shoqdrisd 6shtd asambleja e piirgjithshme e ortakdve e cila €shtd pdrgjegi6se pdr marjen

e vendimeve p€r g6shtje t0 m€poshtme :

a- p€r ndryshime n€ statut
b-emErimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe td pasqyrave financiare vjetore.

d- zmadhimin dhe zvog€limin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq6ris€.

2. Administratori i p6rgjithshem i shoqerise , 0sht0 Matilda Preci me afat 5 vjegar me te drejtd ripertdritje.

BAZA LIGTORE

E gjithe veprimtaria e shoqdrisd do td bazohet nd ligiin 9901 date 14.04.2008" Pdr tregtaret dhe shoqdrit€

tregtare " si dhe n0 legjislacionin n0 ptirgiithdsi tE Republiktis sE Shqiptirisd.

Ky Akt Themelimi u n€nshkrua nE tre kopje tC barasvlefshme td tij.
Njdri prej tyre ruhet n€ selin6 e shoq6risd.

ORTAKU I VETEM:

Matilda Freci
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